关于做好04、05级研究生寝室搬迁工作的通知

各学院：

根据学校有关会议精神，本学期初我校研究生将从青山湖校区搬迁到前湖校区，为了做好研究生住宿搬迁工作，确保研究生搬迁有序，按时、安全进行，现将有关事项通知如下：

一、各学院相应成立研究生搬迁工作领导小组，组长由各学院分管研究生工作的领导担任，研究生专职、兼职辅导员和班主任为工作组成员。

二、研究生搬迁时间定于2006年9月9日至9月10日。

三、研究生搬迁工作由研究生院提出搬迁工作方案，汇同各学院组织实施。各学院在研究生搬迁前召集研究生开会布置落实本学院研究生搬迁各项工作，确保研究生按时、平稳、平安地搬迁到位。

四、搬迁方案安排

研究生院联系了6辆旅游客车（车的下部有行李厢）。请各学院根据各班或专业人数情况安排落实搬迁乘车次序。

1、9月9日上午：7：00~12：00（第一批）

人文学院  共计230人完成搬迁

第一趟客车装车及发车时间： 7：00~8：00

车辆数量：4辆37座+2辆45座

赣A30899（37座）、赣A06131（37座）、赣A 02140（37座）、赣A30889（37座）、赣A09299（45座）、赣A09785（45座）

第二趟客车装车及发车时间： 9：30~10：30

人文学院（剩余学生） 车辆数量：2辆37座

赣A30899（37座）、赣A06131（37座）

教育学院  共计36人完成搬迁（车辆数量：1辆45座）

赣A09785（45座）

环工学院  共计85人完成搬迁（车辆数量：2辆37座+1辆45座）赣A 02140（37座）、赣A30889（37座）

赣A09299（45座）

2、9月9日下午：13：30~18：00（第二批）

第一趟客车装车及发车时间： 13：30~14：15

法学院  共计122人完成搬迁（车辆数量：3辆37座+1辆45座）

赣A06131（37座）、赣A 02140（37座）

赣A30889（37座）、赣A09299（45座）

外国语学院  共计34人完成搬迁（车辆数量： 1辆45座）

赣A09785（45座）

材料学院  共计26人完成搬迁 （车辆数量： 1辆37座）

赣A30899（37座）

第二趟客车装车及发车时间： 15：45~16：30

理学院  共计169人完成搬迁  （车辆数量：4辆37座+2辆45座）

赣A30899（37座）、赣A06131（37座）、赣A 02140（37座）、赣A30889（37座）、赣A09299（45座）、赣A09785（45座）

3、 9月10日上午：7：30~12：00（第三批）

第一趟客车发车时间： 7：00~8：00

信工学院  共计197人完成搬迁（车辆数量：4辆37座+2辆45座）

第二趟客车装车及发车时间： 9：30~10：30

信工学院（剩余学生）      （车辆数量： 1辆45座）

赣A09785（45座）

建工学院  共计64人完成搬迁（2辆37座）

                  赣A30899（37座）、赣A06131（37座）

机电学院  共计98人完成搬迁（车辆数量：2辆37座+1辆45座）

赣A 02140（37座）、赣A30889（37座）、赣A09299（45座）、

4、9月10日下午：13：30~18：30（第四批）

第一趟客车装车及发车时间： 13：30~14：15

生命学院  共计80人完成搬迁（车辆数量：2辆45座）

赣A09299（45座）、赣A09785（45座）

经管学院  共计88人完成搬迁（车辆数量：3辆37座）

赣A30899（37座）、赣A06131（37座）

赣A 02140（37座）

艺术学  院共计12人完成搬迁（车辆数量：1辆37座）

赣A30889（37座）、

第二趟客车装车及发车时间： 15：45~16：30

 信工学院（剩余学生）      （车辆数量： 1辆45座）

赣A09299（45座）

生命学院  共计80人完成搬迁（车辆数量：1辆37座）

赣A30899（37座）

各学院博士生搬家

赣A06131（37座）、赣A 02140（37座）、赣A09785（45座）
五、搬迁要求

1．各学院要召开研究生班主任会议和班会，就搬迁事宜提出要求，要强调研究生必须遵守纪律；

2．研究生在班主任的领导下，在搬迁时有序地整理好行李放在指定的位置处候车；搬迁到新校区后，由班主任到楼栋学工干事处领取钥匙，以安排的房间号发放给各位同学入住；

3．各学院应按规定的时间从老校区上车到新校区后有序的组织学生把行李搬到自己的房间；

4．搬迁时应注意个人物品的保管，避免丢失。

希望各学院认真组织落实好研究生搬迁工作，按时、安全、到位。在搬迁期间，如遇到服务保障、安全事故等各项问题时，请及时与相关部门联系，以便能尽快处理。

六、关于外宿申请相关事宜

1．凡是因科研工作不在校住宿的申请均已批准；

2．凡申请外宿的申请因时间原因暂未批准，待本次搬迁工作完成后，再行审批。

南昌大学研究生院

2006年9月7日

附件一：搬迁车辆的牌号及联系方式

车牌号        车座数    联系电话

赣A30899      37座     雷师傅13576931828

赣A06131      37座     龚师傅13576286151

赣A02140      37座     刘师傅13970099730

赣A30889      37座     樊师傅13803527231

赣A09299      45座     杜师傅13870958383

赣A09785      45座     万师傅13607080800

附件二：

现将研究生公寓平面示意图发至班主任办公网，请各学院在研究生入住后，尽快将研究生具体住宿安排（房间号）通过办公网分别发至：28栋的发给罗存惠老师（单位在学工办）；29栋的发给胡罗斌老师（单位在学工办）；30栋的发给李海峰老师（单位在建筑工程学院）。